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Işığımız Atatürk Söyleşi Kuşağı 
Kapsamında Doç. Dr. Yusuf Ziya Keskin 
İle Söyleşi

Işığımız Atatürk Söyleşi Kuşağında 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı haftası 

nedeniyle Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Anabilim 

Dalı Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Yusuf Ziya 

Keskin "Atatürk ve Demokrasi" adlı 

söyleşisiyle konuğumuz oldu.

Evrenin Evrimi Panel ve Söyleşileri

20, 21 ve 22 Nisan tarihlerinde Evrenin Evrimi 
temalı etkinlik kapsamında 12 konuk ile panel 
ve söyleşiler düzenledik.

Liseler Arası 10. Felsefe Atölyesi

Işık Okullarının tüm kampüslerinden 

öğrencilerin katılımıyla, okulumuzda 10. 

Felsefe Atölyesi gerçekleştirildi. Bu yılın atölye 

konusu,  Sophokles'in Antigone kitabıydı.
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 Genişleyen Ufuklarımız Söyleşisi

Evrenin Evrimi Söyleşileri kapsamında İTÜ 

Fizik bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Kazım 

Yavuz Ekşi konuğumuz oldu.

21. Yüzyılda Parçacık Fiziği Söyleşisi

Evrenin Evrimi Söyleşileri kapsamında ODTÜ 
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Altuğ 
Özpineci konuğumuz oldu.

Doğal Dil İşleme Söyleşisi

Evrenin Evrimi Söyleşileri kapsamında 
Özyeğin Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği 
bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Olcay Taner 
Yıldız konuğumuz oldu.
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Çarpışan Kara Deliklerin Sesi ve Olay 
Ufku Teleskobu Söyleşisi

Evrenin Evrimi Söyleşileri kapsamında ODTÜ 
Fizik  Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Bayram 
Tekin  konuğumuz oldu.

Güneş Sisteminin Oluşumu ve Jeolojik 
Zaman Ölçeği Söyleşisi

Evrenin Evrimi Söyleşileri kapsamında Işık  
Üniversitesi Fizik  Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr.İsmail Karakurt  konuğumuz oldu.

Evrenin Evrimi Paneli

Evrenin Evrimi Paneli kapsamında Prof. Dr. 
Dursun Koçer, Prof. Dr. Zeynel Tunca, Prof. 
Dr. Ethem Derman ve Ege Üniversitesi 
Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Serdar Evren  konuğumuz 
oldular.
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Işık Üniversitesi Kütüphane Gezisi

26 Nisan 2022 Salı günü hazırlık sınıflarımız 
ile  araştırma becerilerini geliştirmek 
amacıyla Işık Üniversitesi Kütüphanesi’ne 
gezi düzenledik.

Büyük Patlamanın Sırları

Evrenin Evrimi Söyleşileri kapsamında 
Boğaziçi Üniversitesi Fizik  Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Metin Arık  konuğumuz oldu.

Uzayda Yolculuk Söyleşisi

Evrenin Evrimi Söyleşileri kapsamında 
İnovasyon ve Grişimcilik Teknolojileri Uzmanı 
Müge Kanay ve NASA GSPR Eş Başkanı ve 
NASA JPL 2019 Güneş Sistemi Elçisi Dr. Ravi 
Margasahayam konuğumuz oldular.
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Kütüphane Haftası Kapsamında 
Gazete Arşivlerinden Tarihe Bakış 
Etkinliği

“Kütüphane Haftası”nda dijital gazete 

arşivlerinden tarihe bakış etkinliği 

gerçekleştirdik.

Voleybol Etkinliği

12 sınıf öğrencileri ile okul voleybol takımı 

öğrencileri arasında voleybol maçı 

düzenledik.

Yazar Fatih ERDOĞAN İle Söyleşi

Hazırlık sınıflarımız ile Yazar Fatih Erdoğan  
ile “Kütüphane Haftası ”nda söyleşi 
gerçekleştirdik.
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Işıklı Fikirler Çarpışıyor Münazara 
Kulübü Sosyal Sorumluluk Projesi

Münazara kulübü öğrencilerimiz öncelikle 

“eğitim yöntemleri” eğitimi aldılar ardından 

El Ele Eğitim ve Kültür Derneğindeki 

çocuklara 3 hafta süreyle temel münazara 

eğitimi verdiler. Son olarak derneği ziyaret 

edip gösteri maçı yaptılar.

Şiir Kafe’de Hayat Bulan Dizeler Nisan 
Etkinliği

9-D sınıfı öğrencilerimizle "Şiir Kafe'de 

Hayat Bulan Dizeler Nisan Ayı Etkinliği" 

kapsamında ölüm yıl dönümünde biyografisi 

ve bestelenmiş şiirleri eşliğinde Sabahattin 

Ali'yi anma etkinliği gerçekleştirdik.

Satır Aralarına  Işık Tut Etkinliği

10-C sınıfı öğrencilerinden Ekin Yavuz, Çizgili 
Pijamalı Çocuk kitabını “Umut Her Zaman 
Vardır” başlıklı etkinliğimizde her yönüyle 
tanıttı.
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Aşiyan Müzesi Gezisi

11. sınıf eşit ağırlık öğrencilerimizle 29 Nisan 
Cuma günü Tevfik Fikret'in "Aşiyan"ına gittik. 
Tevfik Fikret’in “yuva”sında öğrencilerimiz, 
ünlü sanatçının ve Servetifünuncuların kişisel 
yaşamları ve sanat hayatlarına dair 
ayrıntılara tanık oldular. 

Uğur Akıncı İle Gitar Workshop

Öğrencilerimiz Uğur AKINCI ile Gitar 

Workshop çalışması yaptılar.

Yazarlarla Söyleşi Kuşağı Kapsamında 
Şair Şükrü Erbaş ile Söyleşi

“Yazarlarla Söyleşi Kuşağı Etkinliği” 
kapsamında 10. sınıf öğrencilerimizin 
okudukları "Kuş Uçar, Kanat Ağlar" şiir 
kitabının yazarı Şükrü Erbaş, okulumuzda  
öğrencilerimizle bir araya geldi.



                  FMV Ispartakule Işık Lisesi-Fen Lisesi

Nisan 2022 Etkinlik Bülteni

Boğaziçi Üniversitesi Tanıtımı

Öğrencilerimizin üniversite hedefi 
belirlemelerine ve kariyer planı 
oluşturmalarına yardımcı olmak amacıyla 11. 
ve 12. sınıf öğrencilerimiz ile Boğaziçi 
Üniversitesi'ne çevrimiçi tanıtım turu 
gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz üniversitenin 
sosyal ve akademik imkanları, ÇAP ve yandal 
programları, Exchange ve Erasmus 
programları hakkında bilgi aldılar.

Sabancı Üniversitesi Tanıtım Gezisi

Öğrencilerimizin üniversite hedefi 
belirlemelerine ve kariyer planı 
oluşturmalarına yardımcı olmak amacıyla 12. 
sınıf öğrencilerimiz ile birlikte Sabancı 
Üniversitesine tanıtım turu gerçekleştirdik. 
Öğrencilerimiz üniversitede uygulanan 
çekirdek program ile üniversitenin sosyal ve 
akademik imkanları, burs ve yurt koşulları 
hakkında bilgi aldılar. (11. sınıf gezimiz 7 
Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirilecektir.)

Yurt Dışı Eğitimi Bilgilendirme 
Semineri

Öğrencilerimizin kariyer planı 
oluşturmalarına yardımcı olmak amacıyla 
Yurt Dışı Eğitim Danışmanımız 9. ve 10. sınıf 
öğrencilerimize "Yurt Dışında Eğitim 
İmkanları" hakkında bilgilendirme semineri 
gerçekleştirdik.
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Turkcell Diyalog Müzesi Gezisi

Hazırlık sınıflarımız ile empati duygusunun 

geliştirilmesi için “Karanlıkta Diyalog ve 

Sessizlikte Diyalog” deneyimlerine katıldık.

Endüstri Mühendisliği Tanıtımı - Ege 
ŞARLIOĞLU İle Söyleşi

Öğrencilerimizin kariyer planlamalarına 
destek olmak ve meslek seçimlerine ışık 
tutmak amacıyla “Endüstri Mühendisliği 
Bölümü”, IBTECH Uluslararası Bilişim ve 
İletişim Teknolojileri İş Analisti Ege 
ŞARLIOĞLU öğrencilerimize endüstri 
mühendisliğini tanıttı.

Uluslararası Hukuk ve Hollanda’da İş 
Olanakları Söyleşisi

Uluslararası hukuk ve Hollanda'da iş 

olanakları konusunda Avukat Demet 

KARATAY YEŞİLÖZ öğrencilerimiz ile bir 

araya geldi. Hollanda'da lisans eğitimini, 

öğrencilerin çalışma koşullarını, Hollanda'da 

yaşam şartlarını, talep olan meslekleri ve işe 

alım koşullarını öğrencilerimiz ile paylaştı.
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Gençlik Ödülleri Programı Doğada 
Yaşam Becerileri Eğitimi

Öğrencilerimiz Gençlik Ödülleri Programı 

kapsamında İstanbul'da yapacakları “Macera 

ve Keşif Yolculuğu”na katılmak için gerekli 

olan hazırlık eğitimlerine başladılar. Bu 

eğitimlerde çadır kurma ve çanta kullanma 

tekniklerini öğrenip doğaya çıkış için gerekli 

olan temel bilgileri aldılar.

Dans Başarımız

Öğrencimiz Ekin Nalbantoğlu, 16-17 Nisan 

2022 tarihleri arasında Bursa'da düzenlenen 

International Berussa Ballet and 

Contemporary Dance Yarışması’nda 

Semi-professional Senior kategorisinde solo 

performansı ile birinci oldu.

Cimnastik Başarımız

Öğrencilerimiz Beste KAYA ve Naz ÇOBAN, 

01-03 Nisan 2022 tarihlerinde Mersin’de 

düzenlenen "Okul Sporları Genç Kızlar Ritmik 

Cimnastik Türkiye Birinciliği Müsabakası"nda 

çember ve top aletlerinde takım 

sıralamasında ''Türkiye İkincisi'' oldular.
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Jimnastik Başarımız

Öğrencimiz Beste KAYA, 01-03 Nisan 2022 
tarihlerinde Mersin'de düzenlenen ve 24 
sporcunun katıldığı "Okul Sporları Genç Kızlar 
Ritmik Cimnastik Türkiye Birinciliği" 
müsabakasında çember ve top aletinde 
bireysel sıralamada ''Türkiye Altıncısı'' oldu.

Gençlik Ödülleri Programı Doğada 
Yaşam Becerileri Eğitimi

Öğrencilerimiz Gençlik Ödülleri Programı 

kapsamında İstanbul'da yapacakları “Macera 

ve Keşif Yolculuğu”na katılmak için gerekli 

olan harita okuma eğitimini aldı.

Karma Voleybol Turnuvası 

Öğrencilerimizin yoğun katılım gösterdiği 14 
takımın büyük bir mücadeleyle yarıştığı 
sınıflar arası karma voleybol turnuvasında 
12. sınıfların oluşturduğu voleybol takımı 
birinci oldu.
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Müzede Matematik Dersi

Müzede Matematik Dersi etkinlikleri 

kapsamında hazırlık sınıfı öğrencilerimizle 

Rahmi M. Koç Müzesini  ziyaret ettik. “Renkli 

Matematik Dünyası” ve “Fen ve Teknoloji” 

atölyelerinde interaktif deneyler yaparak 

matematiksel ve mekanik düşünmeyi 

somutlaştırdık.

Işık Speakers Arena - Health and 
Fitness

Tüm kampüslerimizden Hazırlık, 9 ve 10. 
sınıflarımıza yönelik çevrimiçi İngilizce 
konuşma etkinliği düzenledik.

Öğretmen - Öğrenci Görüşmeleri

24 Nisan 2022 tarihinde 11.sınıflar ile Fen 

Lisesi 9 - 10 ve 11. sınıf öğrencileri için, 30 

Nisan 2022 tarihinde hazırlık, 9 ve 10. sınıf 

öğrencileri için 10.00 - 14.00 saatleri arasında 

çevrim içi ALİS öğretmen-öğrenci 

görüşmeleri yaptık.


